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Mamma och jag på äldre dar 

(Gammal mamma och son upptäcker gemensamma våta intressen) 
 
 
 
VIKTIGT! 
 
Den här historien innehåller kinky fetischer med kiss, samt incest mellan äldre mor och son. 
 
 
 
LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig! 
 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  
 
 
 
Min mamma och jag har haft lite upp och ner i vårat förhållande kan man minst säga. Ibland har det 
varit väldigt turbulent, och stickor o strån har rykt, och ibland har det varit bättre än bäst. Och vi var 
närmare än aldrig tidigare. 
 
Jag har varit ensam ett bra tag nu, och saknar verkligen kvinnligt sällskap. Det har gjort att jag ibland 
tittat på mamma mer än som mamma. Vilket jag såklart gjorde som ung grabb också…det var både 
hennes BH och trosor som hjälpte till i runkstunderna vill jag lova. Där fick hon extra att tvätta, när 
jag luktat som en galning i trosorna…och runkat ut satsen i både BH, trosor och klänningar. 
 
Och nu var vi här…40 år senare. Och jag hade precis runkat ut satsen i hennes klänning hon brukar ha 
när hon städar…och precis som tidigare, hade jag varit helt euforisk över lukten i hennes trosor när 
jag sprutade ut satsen i klänningen. 
 
Mamma hade olika klänningar, såklart. Det här var en ”gammal trasa”, hon inte ville slänga, utan nu 
använde när hon städade lägenheten. Och den tvättade hon inte så ofta. Vilket passade mig väldigt 
bra, för jag gillade verkligen att se mina gamla syndiga fläckar i den. Intorkad sperma från mina 
senaste besök till henne. 
 
Ibland passade jag på när hon var i tvättstugan, eller i affären eller bara låg och vilade. 
När hon vilade var bäst…för det var störst chans att bli påkommen, ökade spänningen massor. 
 
Det har många gånger känts som något ouppklarat måste komma ut mellan oss. Vet inte om det 
behövde vara sexuellt från början…men det har verkligen utvecklats till det i alla fall. Kanske skulle 
vara bra för alla söner, om deras mammor lärde dom allt om sex vid något bra tillfälle. I alla fall att 
dom fick möjligheten och sexiga öppningen till det. Och alla mammor är väl en MILF vid fler än ett 
tillfälle?! 
 
 
Och apropå mammor vi gärna vill knulla…så stod jag här nu, igen. Men hennes trosor över ansiktet, 
som luktade både gammal fitta o kiss…och med hennes städ-klänning hårt klämd runt kuken och la 
sats efter sats i den. Precis som mamma kom upp från tvättstugan, och öppnade ytterdörren. 
 
 
– Staffan, kommer du o bär är du snäll. 



 
– Visst, en sekund bara…jag ska bara. Är på toaletten. 
 
Upp med klänningen på sin galge, låtsas-spola i toaletten, och snabbt ut och hjälpa till. 
 
Mamma började bli till åren, men hon var pigg, rörlig, och riktigt fräsch för sin ålder. Riktigt fräsch. 
 
Vissa saker klarade hon inte själv, men ändå relativt mycket. Tror hon gillade att ha mig här. Och jag 
gillade att vara här också. Passade väldigt bra för oss båda. 
 
 
När tvätten var undanstoppad, kaffet framtaget och mamma kom ut från toaletten…satte hon sig 
ner. Inte mitt-emot där hon brukar sitta, utan stolen bredvid. Rätt så nära, och hon höll något i 
handen också. 
 
Jag märkte att hon inte använde toaletten när hon var inne…utan bara fixade runt lite, innan hon 
kom ut och satte sig bredvid mig. Med hennes städ-klänning i handen. 
 
– Det var länge sedan för dig nu Staffan, eller hur…länge sedan du var med en kvinna?  
 
– Mmm, svarade jag nervöst, medan mamma tog min hand i sin. 
 
– Känner du sådan längtan till en kvinna att du åter gjort som när du var liten pojk, och använde mina 
underkläder till att hjälpa dig själv på ditt rum och toaletten? Eller är det något annat som gjort att 
jag har fläckar från dig lite här och var…nu igen, efter så lång tid? 
 
Va, visste hon? Jag trodde jag gömde undan bevisen så bra…då. 
 
– Nå? Sa hon, och väckte mig ur min dagdröm. 
 
Jag är ju lite äldre nu, och tycker man ska stå för det man gör och känner. Så jag sa lite tyst: 
– Hhrrm, det är väl för att jag saknar en kvinna……..och….eh…nog alltid tyckt att du är en kvinna som 
passar mig på alla sätt. Både när jag var grabb och idag.  
 
– Jag funderade faktisk när du var ung, om jag skulle öppna dörren och ”komma på dig”. Men jag fick 
aldrig mod till mig att göra det. 
 
– Såhär i efterhand, och med min trosa och städklänning i handen, kanske jag gjorde fel som inte lät 
dig leka ut alla lustar med mig då. Eller någon av dem i alla fall. 
 
Hon var tyst…satt och funderade, säkert en minut. Sedan sa hon: 
 
– Jag är gammal, men känner också längtan till saker som var väldigt länge sedan. Och hur känner du 
om att få en chans med din gamla mamma idag? Du kanske inte vill såhär lång tid efter…även om 
sakerna här säger annat. Men kläder är en sak, och på riktigt en annan… 
 
…jag satt bara tyst, med lite hopp i ögonen…och med nickande huvud, 
 
 
 
Mamma reste sig. Tog av sig sin blus och byxor. Och nu märkte jag att hon inte hade någon BH på sig. 
Trosorna syntes ett par ljusgula fläckar på framsidan på. Och vips, trädde hon på sig städ-klänningen. 



Så nu stod hon där, utan BH och med klänningen på som jag för en stund sedan kommit i, och det 
började bli riktigt trångt i byxan, riktigt trångt. 
 
 
– Ta av dig skjortan min lilla pojk. Den kan vi vara rädd om. Och sedan vill jag också känna din hud 
mot min. Men först vill jag att du gör på mig, som du brukar göra med mina trosor. Om du luktar och 
slickar i dom för att du gillar hur jag luktar och smakar. Så, har du nu chansen som du så länge drömt 
om. Lukta på mig…hur mycket du vill. Vill du det? Kom, jag går och ”bäddar sängen”…så kanske du 
ser något du tycker om… 
 
När jag hängt upp skjortan och kom in i sovrummet, stod mamma och ”bäddade sängen” längst in 
mot väggen, så hon sträckte ut sig. Och klänningen åkte upp en bra bit. 
 
Att få trycka in mitt ansikte i mammas stjärt när hon böjde sig fram under städning eller annat, 
hade varit en livslång dröm. Och nu stod jag här i dörröppningen, med VIP-inbjudan till bästa platsen. 
 
Jag ställde mig på knä bakom hennes så lockande bakdel, och nu tänkte jag inte vänta en sekund 
längre…jag tryckte in mitt ansikte i hennes klänning-betäckta bedårande rumpa…och drog in det 
djupaste andtetaget jag kunde. De luktade underbart! 
 
Så länge jag väntat på det här. Och hur hon än hade luktat nu, hade det varit perfekt. 
Jag drog upp klänningen och drog trosan åt sidan. Och in i stjärten och nytt djupt andetag igen! 
 
Efter en stund inne i hennes väldoftande rumpa, frågade mamma om jag ville lukta på hennes 
framsida också?  Det ville jag, minst sagt! Och eftersom jag redan var i rätt höjd…bytte vi bara plats. 
Jag satt på golvet, och la huvudet mot sängen, och mamma lyfte på klänningen samt ställde sig 
bredbent över mig. Sänkte sig litegrann, så jag fick hennes rätt starkt luktande trosor, rakt mot 
munnen och näsan. Dom luktade starkt av både kiss och hennes fitta. Jag blev så till mig att jag tog 
tag i hennes skinkor och pressade in henne i mitt ansikte. Jag ville så långt in det bara gick i 
härligheten. 
 
 
Efter en alldeles för kort stund flyttade sig mamma. Hon sa att hon inte kunde stå sådär längre. 
Besviken hade jag en tjurig min, a la tonårs surigt….vilket hon såg. 
Och sa direkt, ”Så min fina pojk, inte vara sur nu. Här ska mamma fixa mer gott till dig att lukta och 
smaka på…bara hon får gå på toaletten först.” 
 
Det tänkte jag direkt. Aldrig i livet hon får gå iväg nu. Och medan hon tog av sig trosorna mitt framför 
mig, och visade sin välbeväxta gamla fitta, så funderade jag om jag verkligen vill detta? Väl använda 
trosor som luktar starkt från allt möjligt är en sak, och fittsaft en sak…. 
 
Men så fort hon tagit av sig trosorna, och skulle ge mig dom på vägen mot toaletten, 
tog jag tag i hennes ben, och vred försiktigt men bestämt henne mot mig. Helt ignorerande trosorna 
hon höll fram. Nu hade jag källan inom räckhåll…och strax slick-håll… 
 
– Men, är du säker? Vill du att jag kissar på dig? Men det kommer komma på golvet, och …  
 
– Nej mamma. Jag vill inte att du bara kissar på mig. Kanske någon annan gång…men just nu vill jag 
lukta och smaka på din fina mamma-fitta. Den som jag drömt om i så många år. Jag vill slicka dig så 
skönt jag bara kan…och jag vill att du kissar ut allt du behöver kissa, i min mun. Jag vill lukta, smaka 
och dricka på allt som kommer från dig. Och jag bara måste få svälja allt ditt underbara kiss mamma. 
Jag måste få svälja det nu! 



 
 
Nu frågade hon inte igen. Utan satte ner sin fuktiga, lite geggiga gamla fitta rakt mot min mun. Helt 
otroligt! Det var mammas håriga fitta jag stack in tungan i och drog in lukten från… 
 
Knappt hade jag hunnit tänka tankarna, och få ännu hårdare stånd. Hade knäppt upp byxorna… 
…så började mamma kissa. Det kom lite från början, så det var lätt att svälja medan jag slickade och 
njöt hennes så blandande lukter från fittan. Ena stunden luktade det unket och lite kväljande, och 
nästa stund var det raka motsatsen…jag ville aldrig sluta slicka o smaka på henne alla safter. 
 
Och nu släppte hon helt, och fyllde min mun direkt. Det var bättre att slicka safterna som kom från 
hennes fitta, och torkade kisset i hennes trosor. Men det var min mammas kiss jag hade munnen full 
av, och jag ville inte missa en droppe av det. Så jag bara svalde, och slickade, och vispade runt med 
tungan… 
 
Och strax efter hon fyllt min mun ett par gånger klev hon av mig och satte sig på sängen. 
 
Det gick så fort efter hon kissat, och jag följde naturligt med runt och fortsatte slicka henne… 
 
Hon la sig bakåt ner i sängen, och knuffade mig på huvudet. 
 
- Åh, min älskling, jag klarar inte mer just nu. Kom upp till mig på sängen. Kom upp och håll om mig. 
Ta av dig byxorna och strumporna, så vi ligger hud mot hud och känner varandras värme. 
 
Jag la mig bredvid, vred henne, så jag hamnade bakom. Ville inte visa mitt superhårda bultande 
stånd. 
 
Vi låg så och bara myste. Jag höll om henne bakifrån, runt hennes bröst, och med mitt stånd mellan 
hennes skinkor. Vilket hade gjort att det inte hade slaknat det minsta. Om något, så lite mer hårt 
bultande. 
 
 
Efter en stund vände sig mamma om, tog tag i kuken och började dra försiktigt upp o ner. 
Medan hon gjorde det, tittade hon mig i ögonen…och flyttade ansiktet närmare mig. Nu nuddade 
hennes bröst, mitt bröst…och hennes läppar låg mjukt mot mina. 
 
Innan jag hann röra mig, eller öppna munnen, sa hon, ”Min kära älskade pojk. Om du visste hur skönt 
du gjorde för mig, med allt du gjorde. Det var så skönt, så skönt. Och det känns så bra nu att jag inte 
vill att vi flyttar oss, någonsin. Jag vill att du sover över, om du också vill det såklart. Men innan vi gör 
något annat, vill jag att du också får ha det skönt. Och det styva jag håller i och ser där nere verkar 
hålla med om det.” 
 
När hon sa det sista, drog hon min kuk upp och ner utanför sin mjuka fuktiga fitta, och tryckte sin 
mun mot min. Hon öppnade läpparna så våra tungor kunde hitta varandra.  
 
Jag kände att jag inte kommer kunna hålla mig särskilt länge. Oavsett min tidigare runkstund. Det här 
vara bara fööör skönt. Så lekande med våra tungor, sa jag att jag nog inte kommer… 
Mer hann jag inte säga förrän mamma förde in mig helt i henne. 
Jag var inne till botten med kuken i hennes så underbart sköna fitta. 
Och jag kom, det bara pumpade och kom…och jag sög mig fast vid hennes läpp…hårt. 
 



Efter att jag återkommit från kraftansträngingen av att se till att min mamma blev fylld till bredden 
av spermier från sin son…låg vi bara och tittade på varandra ett bra tag. 
 
Sedan vände hon sig om och sa, ”Vi äter väl senare ikväll, men jag vill sova med dig en stund innan. 
Kom jättenära mig, håll om mig bakifrån…lägg armarna om mina bröst. Det är så skönt, och så vill jag 
somna nu. Med dig älskade son…min son, och min perfekta underbara älskare.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


